
Projektowanie kariery, czyli właściwy człowiek na właściwym miejscu -

bezpłatne szkolenie online

2023-03-22

Szkolenie przeznaczone jest dla osób, które chcą umocnić poczucie własnej wartości, zwiększyć

świadomość swoich mocnych stron, a także poznać sposoby lepszej komunikacji z otoczeniem.

Dedykowane jest przede wszystkim osobom poszukującym pracy, chcącym zmienić branżę z

powodu wypalenia zawodowego lub stojącym przed wyborem zawodu.

Kiedy? 27 marca 2023 r. (poniedziałek), godz. 16:00 – 20:00.

Gdzie? online

Aby wziąć udział w szkoleniu wystarczy wypełnić krótki formularz zgłoszeniowy:

ZAPISZ SIĘ:  https://forms.office.com/e/jMs3TCzyJ5

Na podany w formularzu adres e-mail prześlemy wszystkie informacje niezbędne do wzięcia

udziału w szkoleniu.

Ze względu na model warsztatowy spotkania, liczba miejsc jest ograniczona.

Podczas szkolenia omówione zostaną następujące tematy:

jak poznać swoje mocne strony?

w czym pomaga wiedza, jak odbiera cię otoczenie?

jak można usprawnić komunikację, aby być bardziej zrozumianym?

jak działać, aby realizować projekty bez frustracji?

jak dobierać zakres obowiązków do swoich talentów i mocnych stron?

w czym pomaga znajomość swoich punktów geniuszu?

► Na życzenie, dla chętnych uczestników i uczestniczek szkolenia, drogą mailową przesłany

zostanie imienny certyfikat potwierdzający uczestnictwo.

 

Wydarzenie przeznaczone jest dla przedstawicielek i przedstawicieli organizacji pozarządowych

i grup nieformalnych działających na rzecz krakowian, a także aktywnych społecznie

mieszkanek i mieszkańców Krakowa, pragnących poszerzać swoje kompetencje.

Szkolenie poprowadzi p. Agnieszka Mikos - ekspertka w zarządzaniu sprzedażą i rozwoju

produktu/usługi w obszarze innowacji, a także:

♦ moderatorka Design Thinking,

♦ specjalistka ds. efektywnych metod zarządzania projektami,

♦ pomysłodawczyni przestrzeni kreatywnej na krakowskim Podgórzu Kreatywni Na Swoim -

https://forms.office.com/e/jMs3TCzyJ5


Design Thinking dla biznesu.

Więcej informacji o Prowadzącej: https://www.linkedin.com/in/agnieszkakatarzynamikos/

 

Serdecznie zapraszamy!
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